REQUERIMENTO N.° 1o6/91.

Exm2 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

APROVADO
discuesão

—

rftffIDENTE

O Vereador que este subscreve, Presidente da

Comissao de Obras e Serviços Páblicos, de acordo com

Regimento Interno, Artigo 85, letra b0 REQUER 	a

Douta Mesa, na forma regimental, Urg'ância e Discussâo LI
nica nas Comissoes de Obras e Serviços Publicos e de Re

daçao Final para o Projeto de Lei n2 027/91.

SALA DAS SESSÕES, 18 de junho de 1.991.

CAØ.RORT SILVA

Presidente da COSP

dbm..